

# Skandinaviskt Nätverk för Apostolisk Kristendom



Skandinaviskt Nätverk för Apostolisk Kristendom föddes utifrån en djup nöd för hur vi som Guds församling tillsammans ska nå vårt älskade Skandinavien med budskapet om Jesus. Nätverket är en plats för andliga ledare att komma samman för bön och gemenskap där Apostlagärningarna är vår mall och urförsamlingen vårt exempel.

Varmt välkommen!

Johannes Amritzer

*Ledare - Skandinaviskt Nätverk för Apostolisk Kristendom*

## Syfte och mål



Skandinaviskt Nätverk för Apostolisk Kristendom är ett forum för:

- 1 Nationell bön och evangelisation
- 2 Församlingsplantering och onådda folk-mission
- 3 Gemenskap och beskydd för andliga ledare

## Ledningsgruppen



Johannes Amritzer är grundare av Mission SOS och blivande pastor i SOS församlingplantering i Stockholm City. Under sina 15 år som förkunnare har han sett tiotusentals människor ge sina liv till Jesus och Gud har bekräftat sitt Ord genom under och tecken. Johannes och Maria har tillsammans med sina medarbetare utöver världen planterat över 340 församlingar.



**Sven Bengtsson** är pastor och föreståndare för Harvest Center. Sven och Vicky har tjänat i Märsta sedan 1999 och har sett en fantastisk tillväxt i församlingen. Sven är en verklig herde och en fantastisk bibellärare som tar dig med på ett riktigt djupdyk i Guds Ord!



**Curt Johansson** har varit i apostolisk tjänst för Gud i 40 år. Curt har besökt många länder, hållit kampanjer och pastorsseminarier. Trosgnistans mission, som Curt är direktor för, har grundat över 2500 församlingar. Han är även pastor i Betelförsamlingen i Runemo sedan 1991.



**Daniel Viklund** är profettjänsten och sångaren med hela landet som sitt arbetsfält. Daniel är pastor i Västerdalarnas Friförsamling i Dala-Järna och har en djup kärlek till Israel. Daniel är också en av Sveriges mest uppskattade konferenstalare.



**Peder Teglund** har under sina dryga 30 år i tjänst för Gud arbetat i flera olika församlingar. Peder och hans fru Yvonne startade Borås Kristna Center 1988. Idag driver församlingen både skola, biståndsverksamhet och bibelskola som från sedan starten utexaminerat cirka 2500 elever.

<http://www.missionsos.org/sv/natverk/> **Hösten 2008**